关于做好江苏品牌专业建设工程一期项目中期报告和考核相关工作的通知

体育系、运动健康科学系：
[bookmark: _GoBack]根据《省教育厅关于做好江苏高校品牌专业建设工程一期项目中期报告和考核相关工作的通知》（苏教高函﹝2017﹞37号）精神，预通知已于10月18日下达到各系，现将相关事宜通知如下：
1、 召开专家论证会
在中期报告提交平台之前需召开专家论证会。专家要求：史校长、2名校内专家、2名校外专家，时间和地点：各专业根据情况自己定，论证内容：参见《省教育厅关于做好江苏高校品牌专业建设工程一期项目中期报告和考核相关工作的通知》（苏教高函﹝2017﹞37号）。
2、 提交平台时间
11月14-18日
注：提交平台需盖章或签字扫描上传，请提前将盖章或签字页做好。
3、 提交纸质稿时间
于11月17日将省厅文件中的材料1-5（纸质和电子）提交至教学科，纸质稿1式4份。

南京体育学院教务处
2017年11月6日